
vento +0.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EFB CARLINI SARA 2004 SPORTING CLUB SP 13.61

Vento -0.2

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EFA BALDI FORTI SABRINA 2003 ATL. SCANDIANO 8.38

2 2 EFA CARLINI ALICE 2003 SPORTING CLUB SP 8.67

3 3 EFA ZULIANI REBECCA 2003 ATL. SCANDIANO 9.19

4 5 EFB DAL CIELO GINEVRA 2004 SPORTING CLUB SP 9.48

5 6 EFC VILLA CAROLINA 2007 SPORTING CLUB SP 10.59

Vento -0.6

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFA VERCALLI FRANCESCA 2002 ATLETICA REGGIO 49.15

2 EFA TALAMI GIORGIA 2002 ATL. SCANDIANO 51.12

3 EFA GABRIETTI CATERINA 2003 CORRADINI RUBIERA 51.97

 serie unica

MEETING REGIONALE SU PISTA

4° MEETING D'AUTUNNO

Castelnovo ne' Monti  

02/09/2013

Organizzazione: Atletica CASTELNOVO NE' MONTI

50 hs Esordienti FB

50  Esordienti Femminili ABC
 serie unica

300  Esordienti Femminili A
 serie unica

3 EFA GABRIETTI CATERINA 2003 CORRADINI RUBIERA 51.97

4 EFA COZZANI VALERIA 2002 SPORTING CLUB SP 53.41

5 EFA PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO 59.03

Vento -0.6

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFB LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 57.90

2 EFB CARRERA NOEMI 2005 SPORTING CLUB SP 1.12.69

Vento -0.6

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFC FANTESINI CARLOTTA 2007 POL. SAMPOLESE 1.15.21

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA VERCALLI FRANCESCA 2002 ATLETICA REGGIO 3,79

2 EFA PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO 3,58

3 EFA GABRIETTI CATERINA 2003 CORRADINI RUBIERA 3,57

4 EFA BALDI FORTI SABRINA 2003 ATL. SCANDIANO 3,53 3,47

5  EFA COZZANI VALERIA 2002 SPORTING CLUB SP 3,53 3,45

6  EFA VECCHI MARGHERITA 2003 CORRADINI RUBIERA 3,45

7 EFA ZULIANI REBECCA 2003 ATL. SCANDIANO 2,72

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFB LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 3,31

2 EFB DAL CIELO GINEVRA 2004 SPORTING CLUB SP 2,93

300  Esordienti Femminili C
 serie unica

LUNGO  Esordienti Femminili A

300  Esordienti Femminili B
 serie unica

LUNGO  Esordienti Femminili B

2 EFB DAL CIELO GINEVRA 2004 SPORTING CLUB SP 2,93



Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFC GULLO FRANCESCA 2007 POL. SAMPOLESE 2,33

2 EFC FANTESINI CARLOTTA 2007 POL. SAMPOLESE 2,19

3 EFC VILLA CAROLINA 2007 SPORTING CLUB SP 2,06

4 EFC RONDANINI ELISA 2007 ATL CAST. MONTI 0,91

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EFA TALAMI GIORGIA 2002 ATL. SCANDIANO 27,84

2  EFA CARLINI ALICE 2003 SPORTING CLUB SP 26,24

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFB CARRERA NOEMI 2005 SPORTING CLUB SP 13,66

2  EFB CARLINI SARA 2004 SPORTING CLUB SP 12,16

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFC GULLO FRANCESCA 2007 POL. SAMPOLESE 9,99

2 EFC RONDANINI ELISA 2007 ATL CAST. MONTI 4,78

Vento +0.1

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 RF PESOLA NOEMI 2001 ATL. SCANDIANO 11.04

2 5 RF DONADELLI GRETA 2000 ATL. SCANDIANO 12.22

60 hs Ragazze
 serie unica

VORTEX  Esordienti Femminili A

VORTEX  Esordienti Femminili B

VORTEX  Esordienti Femminili C

LUNGO  Esordienti Femminili C

1 2 RF PESOLA NOEMI 2001 ATL. SCANDIANO 11.04

2 5 RF DONADELLI GRETA 2000 ATL. SCANDIANO 12.22

3 3 RF LUSETTI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 12.27

4 4 RF ZAFFIGNANI SARA 2001 LIBERTAS CADEO 13.14

Vento -0.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 RF PESOLA NOEMI 2001 ATL. SCANDIANO 8.98

2 3 RF GALLO FEDERICA 2000 CORRADINI RUBIERA 9.47

3 2 RF ZACCARINI IRENE 2001 POL. SAMPOLESE 9.90

4 4 RF SIMONELLI SARA 2001 ATL. CAST. MONTI 10.07

Vento -0.4

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 RF GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 9.44

2 3 RF DONADELLI GRETA 2000 ATL. SCANDIANO 9.63

3 4 RF FANTESINI MARGHERITA 2001 POL. SAMPOLESE 9.67

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 1 PESOLA NOEMI 2001 ATL. SCANDIANO 8.98

2 5 2 GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 9.44

3 3 1 GALLO FEDERICA 2000 CORRADINI RUBIERA 9.47

4 3 2 DONADELLI GRETA 2000 ATL. SCANDIANO 9.63

5 4 2 FANTESINI MARGHERITA 2001 POL. SAMPOLESE 9.67

6 2 1 ZACCARINI IRENE 2001 POL. SAMPOLESE 9.90

7 4 1 SIMONELLI SARA 2001 ATL. CAST. MONTI 10.07

Vento -1.3

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 592 RF BALDINI ALESSIA 2001 CORRADINI RUBIERA 47.90

300 m  Ragazze  
Serie unica

1^ serie

2^ serie

60 m  Ragazze Riepilogo

60 m  Ragazze

1 592 RF BALDINI ALESSIA 2001 CORRADINI RUBIERA 47.90

2 692 RF ZAFFIGNANI SARA 2001 LIBERTAS CADEO 51.48



3 561 RF BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO 55.44

4 687 RF SIMONELLI SARA 2001 ATL. CAST. MONTI  52.43

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 566 RF GALLO FEDERICA 2000 CORRADINI RUBIERA 3.35.42

2 597 RF FIORINI MATILDE 2000 ATLETICA REGGIO 3.46.22

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF LUSETTI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 3,97

2 RF GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 3,89

3 RF BALDINI ALESSIA 2001 CORRADINI RUBIERA 3,86

4 RF ZACCARINI IRENE 2001 POL. SAMPOLESE 3,26

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO 6,82

2 RF FANTESINI MARGHERITA 2001 POL. SAMPOLESE 5,67

Vento -0.5

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CF RINALDI SOFIA 1998 ATL. CAST. MONTI 13.17

Vento  -0.4

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 CF BANDAOGO DJAMILATOU 1999 CORRADINI RUBIERA 12.06

80  Cadette
 serie unica

 

Peso  Ragazze  
 

80 hs Cadette
 serie unica

1000 m  Ragazze  
Serie unica

Lungo  Ragazze  

1 1 CF BANDAOGO DJAMILATOU 1999 CORRADINI RUBIERA 12.06

Vento -0.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 CF FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 48.07

2 4 CF REBECCHI GIULIA 1999 LIBERTAS CADEO 51.03

 

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 599 CF ZACCARINI ALICE 1998 POL. SAMPOLESE 3.48.54

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF ZAFFIGNANI MARZIA 1998 ATL. PIACENZA 27,05

2 CF GIACALONE SIRIA 1998 ATL. PIACENZA 20,87

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF FERRARI LISA 1998 ATL. CAST. MONTI 4,38

2 CF REBECCHI GIULIA 1999 LIBERTAS CADEO 3,83

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF GIACALONE SIRIA 1998 ATL. PIACENZA 28,32

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

Disco  Cadette
 

Disco  Allieve
 

 

Giavellotto  Cadette
 

Lungo  Cadette
 

300  Cadette
 serie unica

1000  Cadette

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 AF ZILIANI SARA 1996 CUS PARMA 30,00



vento +0.1

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EMA BENUZZI ENRICO 2002 PROGRESSO 8.88

2 5 EMA PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO 9.42

3 4 EMA MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 9.56

4 2 EMA CORIANI SAMUELE 2002 ATL. CAST. MONTI 9.67

vento +0.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 EMC MONTRUCCOLI ANDREA 2006 POL. SAMPOLESE 10.81

2 3 EMB MORETTI ELIA 2005 POL. SAMPOLESE 13.28

vento -0.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 EMA SIGNANI SAMUELE 2002 PROGRESSO 7.83

2 3 EMA BENUZZI ENRICO 2002 PROGRESSO 8.35

3 5 EMA CARTA GIACOMO 2003 ATLETICA REGGIO 8.44

4 4 EMA CORIANI SAMUELE 2002 ATL. CAST. MONTI 8.72

5 2 EMA BASSO MATTIA 2003 SPORTING CLUB SP 9.03

vento +0.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EMA MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO 7.98

2 2 EMA ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CAST. MONTI 8.42

3 3 EMA CARTA DAMIANO 2003 ATLETICA REGGIO 8.52

4 5 EMA RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CAST. MONTI 9.19

vento +0.3

50 m Esordienti Maschili A/B/C
1^ serie 

2^ serie 

3^ serie 

 serie unica

50 hs Esordienti Maschili A
 serie unica

50 hs Esordienti Maschili B/C

vento +0.3

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EMB AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CAST. MONTI 8.54

2 2 EMB RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CAST. MONTI 8.59

3 3 EMB VILLA FILIPPO 2004 SPORTING CLUB SP 8.66

4 6 EMC SIMONELLI LORENZO 2007 ATL. CAST. MONTI 10.59

5 5 EMC GOZZI GABRIELE 2006 ATLETICA REGGIO 10.96

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 1 SIGNANI SAMUELE 2002 PROGRESSO 7.83

2 4 2 MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO 7.98

3 3 1 BENUZZI ENRICO 2002 PROGRESSO 8.35

4 2 2 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CAST. MONTI 8.42

5 5 1 CARTA GIACOMO 2003 ATLETICA REGGIO 8.44

6 3 2 CARTA DAMIANO 2003 ATLETICA REGGIO 8.52

7 4 1 CORIANI SAMUELE 2002 ATL. CAST. MONTI 8.72

8 2 1 BASSO MATTIA 2003 SPORTING CLUB SP 9.03

9 5 2 RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CAST. MONTI 9.19

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 3 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CAST. MONTI 8.54

2 2 3 RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CAST. MONTI 8.59

3 3 3 VILLA FILIPPO 2004 SPORTING CLUB SP 8.66

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 3 SIMONELLI LORENZO 2007 ATL. CAST. MONTI 10.59

2 5 3 GOZZI GABRIELE 2006 ATLETICA REGGIO 10.96

3^ serie 

50 m Esordienti Maschili A Riepilogo

50 m Esordienti Maschili B Riepilogo

50 m Esordienti Maschili C Riepilogo



vento -0.6

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 567 EMA GIOVANNINI MATTEO 2002 CORRADINI RUBIERA 51.57

2 689 EMA MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 54.99

3 595 EMA CARTA DAMIANO 2003 ATLETICA REGGIO 56.60

4 492 EMA DE SIERVO JACOPO 2003 ATL. SCANDIANO 57.60

5 594 EMA CARTA GIACOMO 2003 ATLETICA REGGIO 58.94

6 490 EMA BASSO MATTIA 2003 SPORTING CLUB SP 59.33

7 693 EMA TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CAST. MONTI 1.00.97

vento -0.6

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 685 EMB AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CAST. MONTI 55.87

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMA PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO 35,99

2  EMA ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CAST. MONTI 35,48

3 EMA PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO 25,04

4  EMA RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CAST. MONTI 15,12

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMB VIANI MATTIA 2005 POL. SAMPOLESE 23,89

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMC SCAPPATICCI DARIO 2006 POL. SAMPOLESE 15,81

Vortex Esordienti Maschili B

Vortex Esordienti Maschili C

Vortex Esordienti Maschili A

300 m  Esordienti Maschili B
 Serie unica

300 m  Esordienti Maschili A
 Serie unica

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA GIOVANNINI MATTEO 2002 CORRADINI RUBIERA 4,53

2 EMA SIGNANI SAMUELE 2002 PROGRESSO 4,37

3 EMA MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO 4,14

4 EMA DE SIERVO JACOPO 2003 ATL. SCANDIANO 3,70

5 EMA PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO 3,28

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMB RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CAST. MONTI 3,32

2  EMB VILLA FILIPPO 2004 SPORTING CLUB SP 3,21

3  EMB MAIOLI FILIPPO 2005 ATL. CAST. MONTI 2,88

4  EMB MORETTI ELIA 2005 POL. SAMPOLESE 2,83

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMC MONTRUCCOLI ANDREA 2006 POL. SAMPOLESE 3,27

2 EMC SIMONELLI LORENZO 2007 ATL. CAST. MONTI 2,71

3 EMC GOZZI GABRIELE 2006 ATLETICA REGGIO 2,24 2,10

4 EMC SCAPPATICCI DARIO 2006 POL. SAMPOLESE 2,24 2,23

vento -0.1

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 RM CARTA EMANUELE 2000 ATLETICA REGGIO 10.35

2 5 RM FRANCIA RICCARDO 2001 ATLETICA PESCIA 10.38

3 3 RM ADDALA AIMAN 2000 ATL. CAST. MONTI 13.92

Lungo Esordienti Maschili B

Lungo Esordienti Maschili A

60 hs Ragazzi

Lungo Esordienti Maschili C

 serie unica



vento -0.2

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 RM RIVI LORENZO 2001 POL. SAMPOLESE 9.04

2 3 RM LAUDATI NICHOLAS 2000 CORRADINI RUBIERA 9.43

3 4 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CAST. MONTI 9.63

4 2 RM PREDIERI LUCA 2001 ATL. SCANDIANO 9.86

5 5 RM MORETTI FRANCESCO 2001 POL. SAMPOLESE 10.95

vento -1.3

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 684 RM TURRINI FEDERICO 2000 US. PINDEMONTE 46.07

 

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 596 RM CARTA EMANUELE 2000 ATLETICA REGGIO 3.02.99

2 563 RM VECCHI FILIPPO 2000 CORRADINI RUBIERA 3.18.45

3 683 RM RIVI LORENZO 2001 POL. SAMPOLESE 3.22.84

4 686 RM VIANI PAOLO 2000 POL. SAMPOLESE 3.29.42

5 565 RM LUSUARDI FABIO 2001 CORRADINI RUBIERA 3.33.32

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  RM FRANCIA RICCARDO 2001 ATLETICA PESCIA 4,53

2 RM GALLINARI MARTINO 2001 ATL. SCANDIANO 4,21

3  RM PREDIERI LUCA 2001 ATL. SCANDIANO 3,75

4  RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CAST. MONTI 3,74

Peso Ragazzi

Lungo Ragazzi

60 m Ragazzi
 serie unica

300 m Ragazzi
 serie unica

1000 m Ragazzi
 serie unica

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CAST. MONTI 11,48

2 RM CORIANI SIMONE 2000 ATL. CAST. MONTI 9,80

3 RM GALLINARI MARTINO 2001 ATL. SCANDIANO 9,39

4  RM ADDALA AIMAN 2000 ATL. CAST. MONTI 8,70

5  RM MORETTI FRANCESCO 2001 POL. SAMPOLESE 8,43

6  RM LUSUARDI FABIO 2001 CORRADINI RUBIERA 7,81

vento -0.4

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 CM REVERBERI KOSTANTIN 1999 CORRADINI RUBIERA 10.49

2 3 CM LEMMI GIGLI EDOARDO 1998 ATL. BONDENO 10.71

vento -0.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 CM LEMMI GIGLI EDOARDO 1998 ATL. BONDENO 41.75

 

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 560 CM GIERGJI ERIDON 1998 ATL. CAST. MONTI 3.16.11

2 682 CM RIVI FEDERICO 1998 POL. SAMPOLESE 3.18.52

3 493 CM NDOCI VALENTIN 1999 ATL. CAST. MONTI 3.19.63

4 690 CM MORSELLI ELIA 1998 SINTOFARM ATLETICA 4.16.14

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM BENEDETTI GIOVANNI 1998 ATL. RAVENNA 12,55

2 CM SIVELLI LUCA 1998 LIBERTS CADEO 11,90

Peso Cadetti
 

300 m Cadetti
 serie unica

1000 m Cadetti
 serie unica

Peso Ragazzi

80 m Cadetti
 serie unica

1 CM BENEDETTI GIOVANNI 1998 ATL. RAVENNA 12,55

2 CM SIVELLI LUCA 1998 LIBERTS CADEO 11,90

3 CM FONTANA NORBERTO 1998 ATL. CINQUE CERCHI 11,89



 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM FONTANA NORBERTO 1998 ATL. CINQUE CERCHI 38,72

2 CM BENEDETTI GIOVANNI 1998 ATL. RAVENNA 38,22

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  CM GIERGJI ERIDON 1998 ATL. CAST. MONTI 4,24

2  CM NDOCI VALENTIN 1999 ATL. CAST. MONTI 4,04

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM SIVELLI LUCA 1998 LIBERTS CADEO 25,42

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 AM SARTI MARCO 1996 ATL. CASTENASO 45,71

2 AM MATTIOLI ANDREA 1997 ATL. CAST. MONTI 27,84

Disco Cadetti
 

Disco Allievi
 

Giavellotto Cadetti
 

Lungo Cadetti
 


